
Zápis z OV VčO ze dne 4.6.2018 

Přítomni: Kvapilová, Zvěřina,Tměj, Dušková, Mundil, Hupka, Falta 
Hosté: Dvořáková, Veselá 
Omluveni: Skřivan 
 
 

1) Kontrola úkolů – viz. tabulka. 
2) OV vzal na vědomí zprávu Ing. Kvapilové o schůzce radních a zástupců oblastí 

pověřených ekonomickou agendou. Schůzka se konala na Strahově dne 
10.5.2018 . 

3) OV rozhodl o změně termínu a místu konání OM drezura. Nový termín  
22.9.2018, místo konání Kolesa. 

4) OV pověřuje Romana Faltu projednáním příprav na OM všestrannost. 
5)  OV rozhodl o vedoucích ekip na MČR 

a. 19.7.2018 – Všestrannost – Roman Falta 
b. 20.7.2018 – Spřežení – Jiří Tměj deleguje 
c. 26.7.-29.7. Skoky S+Y – Jiří Skřivan 
d. 2.8.-5.8.2018 – Skoky D+J – Jiří Skřivan 
e. 18.8.- 19.8.2018 – Drezura, Paradrezura – Pavlína Dušková 
f. 28.8.2018 – Vytrvalost – Vladimír Zvěřina - deleguje 
g. 23.8.-26.8.2018 Pony – Michal Mundil 

      Výzva na web – zájemci o start na MČR – hlásit se dle jednotlivých disciplín   
k výše uvedeným a sekretářce oblasti, doložit splněnou kvalifikaci  
6) OV projednal žádost Tomáše Kociána o pořádání dalších podporovaných 

soustředění s průběhu sezony. Oblast může nabídnout propagaci akce na svých 
webových a facebookových stránkách. Finanční podpora není z důvodu 
omezeného rozpočtu oblasti možná. T. Kociánovi odpoví P. Dušková. 

7) OV projednal dotaz Davida Kotláře na pořádání soustředění S Ing. Janďourkem. 
Oblast může poskytnout pomoc se zajištěním propagace akce. Stejně jako v bodě 
6. D. Kotlářovi odpoví P. Dušková. 

8)  OV projednal dotaz p. Fenclové na možnost povolení startu dětí mladších 12 let 
na hobby závodech na velkých koních. Start na hobby závodech se řídí PJS – 
dítě do 12 let věku na hobby závodech startovat na velkém koni nemůže. 

9) OV projednal žádost pana Kodytka ohledně závazného stanoviska k tomu, zda 
mohou být v drezurních soutěžích u udidla gumové kroužky. Dle PJS nelze. 
Článek 428 odst. 4. drezurních pravidel. Odpoví P. Dušková. 

10) OV projednal potřebu dodržování termínu uzávěrky před ZZVJ, aby mohly být 
připraveny veškeré podklady pro komisaře. V JISu nastaveno. Účastníci si musí 
hlídat. 

11) OV projednal žádost p. Václava Novotného  - výklad pravidel zda je dovoleno ve 
skokových soutěžích bezudidlové udidlo „kytička“ typ hackamore. Toto udidlo je 
dovoleno, jelikož se jedná o typ hackamore, který je PJS dovolen. Odpoví P. 
Dušková. 

12) OV požaduje, aby byl možný export kalendáře závodů z JISu do excelu i 
z veřejné části.  

13) OV schválil per rollam zrušení hobby závodů 3.6.2018 Vestec, všech závodů pro 
sezonu 2018 pořádaných TJ Start Hořice, skokových závodů 10.6.2018 SPK 
Zaloňov, skokových hobby závodů 7.7.2018 SPK Zaloňov. Bez poplatku. 



14) OV vyslechl vyjádření T. Veselé a S. Dvořákové. Zápis vyhotoví P. Dušková. 
15) OV doporučuje jmenování Ing. Markéty Kvapilové F 484 na národní rozhodčí 

v disciplíně skoky (praxe doložena). 
16) OV projednal vybavení jezdců na MČR. 
17) OV odsouhlasil per rollam výši odměn jezdcům umístěným na OM. Odměny ve 

stejné výši jako v minulém roce. 
18) OV projednal pořádání jednotlivých OM. Požadavek OV k pořadatelům OM – v co 

největší možné míře jmenovat funkcionáře z VčO , bude podmínkou pro vyplacení 
příspěvku z oblasti. OV pověřil sekretářku zajištěním rozesláním smluv  
s pořadateli OM. 

19) OV pověřil M. Mundila, aby dořešil proplacení vodního příkopu. 
20) OV schválil Per rollam žádost Davida Kotláře na přihlášení do kurzu stavitelů 

parkuru (garantem Ing. Janďourek) 
21) OV schválil per rollam složení zkušební komise na ZZVJ 5.6. a 7.6.2018 v Měníku 

ve složení: Ing. Markéta Kvapilová, Danuše Balážová, Václav Novotný 
 
 

 

 

Úkoly: 
Poř.č. Úkol  Zodpov ědný  Termín pln ění 
1. Zasílání podnětů k pravidlům odborné 

komisi 
Dušková Průběžně 

2. Zasílání ověřeného zápisu ze zasedání 
OV na sekretariát ČJF 

Dušková Ihned po ověření 
zápisu. 

3. Ze všech zápisů počínaje lednovým 
vybrat podněty na jednotlivé komise a na 
VV, popř. GS a zaslat k vyřízení 

Dušková Průběžně vždy po 
schválení zápisu  

4. Umístění informací na web oblasti Zvěřina Průběžně 

5. Příprava projektů Všichni členové 
OV 

Průběžně 

11. Výzvy na web – viz zápis Zvěřina Ihned 

18. Přehled čerpání projektu dle jednotlivých 
kapitol. 

Kvapilová, 
Dušková 

Aktualizace průběžně 

21. Výzva o podpoře pony soutěží na web. V. Zvěřina hned 
40. Rozeslání smluv pro pořadatele OM Dušková Průběžně 
41. Poptávka – vodní příkop Mundil Splněno, vypouští se 
42. Žádost A. Dohnalové o zařazení do 

projektu vzdělávání rozhodčích        
Dušková Splněno, vypouští se 

43. Vytýkací dopis – neoprávněný start koně. Dušková Splněno, vypouští se 
44. Pozvání zástupkyň JO Stáj Dvořák Čistá 

k podání vysvětlení 
Dušková Splněno, vypouští se 

45. Umístění informace o ZZVJ nanečisto na 
web oblasti 

Zvěřina 
 

Splněno, vypouští se 

46. Dodání pravidel Novice Cupu pro 
zveřejnění na stránkách oblasti 

Falta Splněno, vypouští se 



47. Umístění výzvy všem členům oblasti ke 
způsobu aktivního působení na dění 
v oblasti 

Zvěřina 
 

ihned 

48. Umístění informace o možnosti 
objednání učebnic Galop na stránky 
oblasti 

Zvěřina 
 

ihned 

49. Zápis s projednání s T. Veselou a S. 
Dvořákovou 

Dušková ihned 

50. Odpověď na dotaz pana Kodytka. Dušková ihned 
51. Odpověď na žádost T. Kociána Dušková ihned 
52. Odpověď na žádost D. Kotláře. Dušková ihned 
53. Odpověď P. Fenclové Dušková ihned 
54. Odpověď V. Novotnému Dušková ihned 
55. Dořešení platby vodního příkopu. Mundil do příštího OV 
56. Požadavek na IT komisi na možný export 

kalendáře závodů z JISu do excelu i 
z veřejné části. 

Dušková do příštího OV 

 
Zapsal: Ing. Zvěřina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


